



NOWOŚĆ

HAIR BALANCE

Szampon balansujący

Dla przetłuszczającej się skóry głowy

Naturalna, wegańska formuła z ekstraktem z drożdży i olejkim canola;
łagodne działanie myjące

Szampon balansujący z linii Hair Balance to nasze rozwiązanie dla podrażnionej i przetłuszczającej się skóry głowy. Idealny do pielęgnacji włosów metodą „OMO”

Metoda „OMO”

OMO odżywiamy myjemy odżywiamy!

OMO to krótka instrukcja, jak przywrócić włosom zniewalający blask, idealną gładkość i zdrowy wygląd. Jak to zrobić? Przed myciem nałóż na włosy poniżej uszu odpowiednią odżywkę* z linii Hair Balance. Zabezpieczy je to przed przesuszaniem i uszkodzeniami podczas mycia oraz wstępnie zadba o ich kondycję. Bez sptukiwania 1. odżywki, nałóż szampon na czubek głowy. Myjemy tylko skórę głowy i włosy u nasady! Przy częstym myciu włosów nie ma potrzeby intensywnego ich oczyszczania na całej długości. Pozwól sptukiwanemu szamponowi oczyścić je delikatnie i bez pocierania. Po sptukaniu szamponu i pierwszej odżywki, nałóż drugą odżywkę na włosy. Oczekaj 2 minuty i sptucz.



Co myje?

Lauryl Glucoside, wyprodukowany z kokosa, jest wyjątkowo łagodnym środkiem myjącym posiadającym właściwości kondycjonujące skórę. Formuła szamponu nie zawiera SLS i SLES.



Co nawilża?

Ekstrakt z drożdży pomaga uregulować pracę gruczołów łojowych, a olejek canola łagodzi podrażnienia i przesuszenia



Jak pachnie?

Wibrujący zapach słodkiego kiwi zadba o Twój znakomity nastrój!

Sposób użycia: niewielką ilość szamponu nałóż na czubek głowy, umyj skórę głowy i dokładnie sptucz.

Skład: Aqua, Lauryl Glucoside, Sodium Cocoyl Isethionate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Hydrolyzed Yeast Protein, Glycerin, Canola Oil, Arnica Montana Flower Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Sorbic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Tocopherol, Parfum.

*Na etykietach odżywek z linii Hair Balance oraz na www.onlybio.life w zakładce Hair Balance znajdziesz informacje, jak dobrać najlepsze odżywki dla Twoich włosów.

Cena i pojemność: 22,90 PLN / 400 ml

Dalsze informacje: Agnieszka Kamila Nieroda, tel. 606 290 505
a.nieroda@talkandmore.pl

